

## **NPC Ejendom A/S**

Porsevænget 7  
4760 Vordingborg  
CVR-nr. 15287799

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Heinrich Renner Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NPC Ejendom A/S  
Porsevænget 7  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 15287799  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Mette Toelberg Renner Madsen  
Erik Heinrich Renner Madsen  
Carl Johan Abel

### Direktion

Erik Heinrich Renner Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 641 t.kr. mod et underskud på 381 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(210.993)</b>	<b>(62.508)</b>
Personaleomkostninger	1	(348.265)	(319.148)
Af- og nedskrivninger		<u>(153.266)</u>	<u>(153.266)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(712.524)</b>	<b>(534.922)</b>
Andre finansielle indtægter	2	88.893	115.309
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(51.171)</u>	<u>(422)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(674.802)</b>	<b>(420.035)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>34.000</u>	<u>38.589</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(640.802)</u></b>	<b><u>(381.446)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(640.802)</u>	<u>(381.446)</u>
		<b><u>(640.802)</u></b>	<b><u>(381.446)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.469.294	2.622.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.469.294</b>	<b>2.622.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.469.294</b>	<b>2.622.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.672	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.082.441	755.339
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.589
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.104.113</b>	<b>760.928</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.250.317
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>1.250.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>202.861</b>	<b>1.710.154</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.306.974</b>	<b>3.721.399</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.776.268</b>	<b>6.343.959</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.760.484</u>	<u>5.401.286</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.260.484</u></b>	<b><u>5.901.286</u></b>
Udskudt skat		<u>386.000</u>	<u>420.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>386.000</u></b>	<b><u>420.000</u></b>
Deposita		65.201	0
Anden gæld		<u>64.583</u>	<u>22.673</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.784</u></b>	<b><u>22.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>129.784</u></b>	<b><u>22.673</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.776.268</u></b>	<b><u>6.343.959</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.401.286	5.901.286
Årets resultat	0	(640.802)	(640.802)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.760.484</b>	<b>5.260.484</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	345.142	316.033
Andre omkostninger til social sikring	3.123	3.115
	<b>348.265</b>	<b>319.148</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.893	27.007
Renteindtægter i øvrigt	0	523
Dagsværdireguleringer	0	87.779
	<b>88.893</b>	<b>115.309</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	938	386
Dagsværdireguleringer	50.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	133	36
	<b>51.171</b>	<b>422</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(5.589)
Ændring af udskudt skat	(34.000)	(33.000)
	<b>(34.000)</b>	<b>(38.589)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.009.133
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.009.133</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.386.573)
Årets afskrivninger	(153.266)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.539.839)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.469.294</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
